

Du mar. 18/08 au lun. 24/08



BADOIT®
Au choix : zest citron
ou zest citron vert.
Le produit de 1 L.
Réf. 5008514 / Réf. 5019038

-50%
SUR LE 2^{ème}

0.90

Le produit vendu seul (0.90 € le L)

1.35⁽¹⁾

1.00

Les 2 produits (0.68 € le L)



PEPSI® REGULAR
Le produit de 1,5 L.
Réf. 5022757

-50%
SUR LE 2^{ème}

1.25

Le produit vendu seul (0.84 € le L)

1.87⁽¹⁾

2.50

Les 2 produits (0.63 € le L)



CHATEAU LA PRESENTIERE®
CÔTEAUX VAROIS
EN PROVENCE
AOP
Réf. 5017580

**PRIX
DISCOUNT**

4.49

75 cl (5.99 € le L)



LA GOUDALE®
BIÈRE BLONDE 7,2°
Le pack de 15 x 25 cl.
Réf. 5021795

-25%⁽³⁾

7.49⁽¹⁾

3.75 L (2.00 € le L)

9.99



JENLAIN®
BIÈRE 7,5°
Au choix : ambrée
à 2,85 € soit 3,80 € le L
ou blonde à 2,75 €
soit 3,67 € le L.
Réf. 5008778 / Réf. 5011429

**PRIX
DISCOUNT**

2.85

75 cl (3.00 € le L)



CHOUFFE®
BIÈRE BELGE 8°
Au choix : aromatisée à la cerise ou blonde.
Le pack de 4 x 33 cl.
Réf. 5024031 / Réf. 5024034

**PRIX
DISCOUNT**

7.29

1.32 L (5.53 € le L)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.